
2022 年 1 月 5 日 

お得意先様各位 

マサル工業株式会社 

営業本部    

通信・電設資材の価格改定について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り 

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社通信・電設資材について、2022 年 4 月 1 日より価格を改定致します。 

 

昨今、鋼板材料・樹脂材料などにおける原材料価格高騰に加え、人手不足を背景とした 

物流コストの高騰が続いています。 

弊社では生産性の向上や合理化による経費の削減などにより、価格の維持に 

取り組んできましたけれども、企業努力だけでは従来の価格を維持することが困難な状況と 

なりました。 

つきましては、商品の安定供給およびサービスの向上を図るためにも、価格改定をすることに

なりましたので、何卒、ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


